
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 55/2023 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no exercício de suas atribuições legais e, considerando:

-   O Memo. nº 31/2023 – Especialização em Linguagens, suas

Tecnologias e o Mundo do Trabalho;

RESOLVE:

Constituir comissão integrada pelos membros abaixo relacionados,  para

realizarem a análise documental de candidatos a alunos do curso de Especialização

em Linguagens, suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho, referente ao Processo

Seletivo  destinado  ao  preenchimento de  vagas  em Cursos  de  Especialização,  a

serem ofertadas pelo CEAD/UFPI, por meio de convênio com a Secretaria de

Educação Básica (SEB), do Ministério da Educação (MEC).

Comissão:

- LUCIANA MARIA DE AQUINO – Presidente

.- ANA CAROLINE RODRIGUES FONSÊCA – Membro

- CARLOS MAGNO PEREIRA DOS SANTOS – Membro

- DANIELLY DA PAZ OLIVEIRA QUEIROZ – Membro

- FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CASTRO – Membro

-ROSIANY DE SOUSA LUZ– Membro

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 05 de Abril de 2023

Ildemir Ferreira dos Santos
 Vice-Diretor do CEAD em exercício da Direção

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	PORTARIA Nº 55/2023 - CEAD/UFPI
	- O Memo. nº 31/2023 – Especialização em Linguagens, suas Tecnologias e o Mundo do Trabalho;
	Comissão:

